
Treść:
poz.

S u w a ł k i ,  d n i a  1 6  g r u d n i a  1 9 9 4 r . N r  4 3

Strona:

UCHW AŁY R A D  SA M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

325 — Nr V III/60/94 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 11} grudnia 1994r. sprawie miejscowego 558
planu ogólnego zagospodarowania przest rzennego miasta Mikołajki

326 -  Nr VIII/40/94 Rady Miejskiej w Sejnarh z dn ia 13 grudnia 1994r. w sprawie miejscowego 558
planu ogólnego zagospodarowania przest rzennego miasta Sejny

327 -  Nr V1/38/94 Rady M iejskięj w Suwałkach z dnia 14 grudnia 1994r. w sprawie zmiany miej- 559
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk

328 — Nr V1/39/94 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 14 grudnia 1994r. w sprawie uchwale
nia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla ” Hańcza" w 
Suwałkach

559

329 -  Nr IX/51/91 Rady Mi ejskiej w Węgorzewie z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego "Śródmieścia” miasta 
Węgorzewa

560

330 -  Nr IX/52/94 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie'uchwalenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Węgorzewo

561

331 -  Nr IX/56/94 Rady Miejskiej w Węgorzewie z dnia 7 grudnia 1994r. w sprawie określenia 
stawki czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego oraz stawki 
czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego

561

332 -  Nr 6/25/94 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 5 grudnia 1994r. w sprawie miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Ryn

562

333 -  Nr YII/35/94 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 1 grudnia 1994r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krasnopol

563

334 -  Nr VI/34/94 Rady Gminy w Puńsku z dnia 12 grudnia 1994r. w sprawie uchwalenia upro
szczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego w rejonie ulic Sudawskiej, Lipowej i Nowej w Puńsku

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O



325

U C H W A Ł A  N r  V I I I /6 O /9 4  
R A D Y  M I E J S K I E J  w M IK O Ł A J K A C H

z dn ia 13 grudnia 1994r.

w s p ra w ie  m ie jscow ego  p la n u  ogó ln eg o  za 
g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z en n eg o  m ia s ta  M ik o 
łajk i.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 199Or. o samorządzie terytoria lnym (Dz.U. Nr 
16, poz.95 z późn.zm.) oraz art. 17 ust..3 ustawy z dnia 
12 lipca. 1984r . o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
z 1989r. Nr 17, poz.99 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Mikołajkach postanawia, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego miasta Mikołajki przedsta
wiony na rysunku planu w skali 1 : 2 000, i w tekście 
planu, stanowiącymi integralną część uchwały x).

V
§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Mikołajki.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr X/54/86 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Mikołajkach z dnia 16 wrze
śnia 1986 roku w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołajki 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 18, poz.130).

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Henryk Dąbrowski

320

U C H W A Ł A  N r  V I I I /4 O /9 4  
R A D Y  M I E J S K I E J  w S e jn ach

z dnia 13 grudnia 1994r.

w sp ra w ie  m ie jscow ego  p lan u ogólnego  zagos
p o d a ro w a n ia  p rz e s t rz e n n e g o  m ia s ta  Sejny.

Na podstawie art 17 ust 3 ustawy / dnia 12 lipca 
1981 r. o planowaniu przestrzennym ( Dz . U.  z I989r. 
Nr 17, poz.99 z późn.zm ), art.9 ust.3 ustawy z dnia 
26 marca 19S2r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn.zm.) oraz art 18 ust.2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie te
rytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.9o z późn. zm.) Kada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ t. ;

Uch wala się miejscowy plan ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta Sejn) składający 
sie z rysunku planu w skali 1 : 2 000 i tekstu planu 
oraz programu wykorzystania gruntów rolnych prze
znaczonych w tym planie na cele nierolnicze, stano
wiących integralną część uchwały x).

8 2 .

Wy konanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta.

§ 3. %

Traci moc uchwała Nr 4/13/84 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sejnach z dnia 28 grudnia 1984 
roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sejny (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1985r. Nr 4, poz.22).

§4.

Tracą moc ustalenia miejscowego planu szczegó
ł o w e g o  zagospodarowania przestrzennego i rewalory
zacji Zespołu Staromiejskiego w Sejnach, zatwierdzo
nego uchwałą Nr IX /42/90 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Sejnach z dnia 23 lutego 1990r. (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 8, poz.71) w  odniesieniu do terenów 
oznaczonych w/wym. planie symbolami 4 MNj, 5EC, 
12UK, 51MS, 53 UŁ, 54 A, 57 A, UZ, UII, 83 AUC.



§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Zenon Bernard Kozakiewicz

x) załącznik pominięto

327

U C H W A Ł A  N r  V I /3 S /9 4  
R A D Y  M I E J S K I E J  w S U W A Ł K A C H

z dnia 14 grudnia 1994r.

w sp ra w ie  z m ian y  miejscowego p la n u  ogó ln eg o  
za g o sp o d a ro w a n ia  p rzes trzen n eg o  m ia s ta  S u 
w ałk .

Na podstawie art. 17 ust.3 i art. 18 ustawy z dnia
12 lipca 1984r . o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz.99; Nr 31, poz. 178 i Nr 35, poz. 192; 
z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz.505 oraz z 1993r. 
Nr 47, poz.212) i a r t .18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U . Nr 
16, poz.95 z późn. zm.) Rada Miejska postanawia, co 
następuje:

§ I-

1. Uchwala się zmiany w . miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Suwałk, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej 
nr XXVlI/147/92 z dnia 10 czerwca 1992 roku 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 32, poz.207), polegające na:

1) skorygowaniu przebiegu drogi obwodowej w 
ciągu drogi krajowej nr 19,

2) skorygowaniu tras sześciu fragmentów ulic 
ogólnomiejskich,

3) zlokalizowaniu dodatkowego cmentarza w jed
nostce strukturalnej ”C”,

4) zlokalizowaniu terenów specjalnych w jedno
stce strukturalnej ”J” ,

5) powiększeniu obszaru istniejącego cmentarza 
w jednostce strukturalnej ”D” .

2. Zmiany wymienione w ust.l  przedstawiono na ko
pii rysunku planu ogólnego miasta i w aneksie do 
tekstu planu, stanowiącymi załącznik do uchwały 
x).

§2.

Pozostałe ustalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk 
pozostają bez zmian.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Suwałk.

14.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marian Luto

x) załącznik pominięto

32S

U C H W A L A  N r  V I / 3 9 / 9 4  
R A D Y  M I E J S K I E J  w S U W A Ł K A C H

v
z dnia 14 grudnia 1994r.

w sp ra w ie  u ch w a len ia  m ie jscow ego  p lan u  
szczegó łow ego  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n 
n ego  o s ied la  ” H a ń c z a ” w S uw ałkach .

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99; Nr 34, poz.178 i Nr 35, poz.192; z 
1990r. Nr 34, poz.198 i Nr 87, poz.505 oraz z 1993r. 
Nr 47, poz.212 i a r t .18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr
16, poz.95 z późn. zm.) Rada Miejska postanawia, co 
następuje:



§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania p rzestrzennego Osiedla „ Hańcza ” 
przedstawiony na rysunku planu w skali 1 : 1000 i w 
tekście planu, stanowiącymi załączniki do niniejszej 
uchwały x) z uwzględnieniem następujących warun
ków:
1. Zakres planu ograniczyć do terenów ograniczo

nych liniami rozgraniczającymi pasy drogowe ulic: 
Wojska Polskiego, Buczka, Leśna i Czwartaków;

2. W miejsce planowanego parkingu obsługującego 
istniejący cmentarz Parafialny i Kościół św. Pio
tra i Pawła przewidzieć zieleń miejską lub tereny 
rekreacyjno -  sportowe;

3. Tereny oznaczone symbolem ”24 MW” przezna
czyć jako rezerwacja terenów pod budownictwo 
mieszkaniowe do 5 kondygnacji.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Suwałk.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 11 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
t w a Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY R A DY MI EJSu I EJ 
Marian Luto

x) załączniki pominięto

329

U C H W A L A  Nr I X / 5 1 / 9 4  
R A D Y  M IE JSK IE J w W Ę G O R Z E W IE

z dnia 7 grudnia 1994r.

w spraw ie uchw alen ia  m iejscow ego planu  
szczeg ó ło w eg o  zagospodarow ania przestrzen
n ego ” Śród m ieśc ia” m iasta  W ęgorzew o.

Na podstawie a r t .18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 
43, poz. 253; Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18; 
Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428; Nr 100, 
poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 78 i z 1994r. Nr 122,

poz.593) i art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984r.
0 planowaniu przestrzennym (t j. Dz.U. z 1989r. Nr
17, poz.99; Nr 34, poz. 178; Nr 35, poz.192; z 19(j0r. 
Nr 34, poz.198 i Nr 87, poz.505 oraz z 1993r. Nr 47, 
poz.212) Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego ”Śródmieścia” miasta 
Węgorzewo przedstawiony na rysunku planu w skali
1 : l 000 i w tekście planu,stanowiącymi załącznik 
do niniejszej uchwały x).

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta i Gminy do do
konywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny 
aktualności tego planu i przedstawiania wyników tej 
oceny Radzie Miejskiej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i ( Jminy.

§ 4-

Traci moc uchwała Nr IX/40/85 Rady Narodo
wej Miasta i (Jminy z dnia 30 września 1985 roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó
łowego zagospodarowania przestrzennego "Śródmie
ście" w Węgorzewie (Dz.Urz.Woj.Suw. z 198 >r. Nr
27, poz.201).

§5.
\

W części uregulowanej niniejszą uchwałą traci 
moc uchwała !«r XIII/42/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Węgorzewie z dnia 11 lipca 1980r. w spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Węgorzewo (Dz.Urz.Woj.Suw. 
z 1984r Nr 7, poz.26).

§6.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Wiesław Pietrzak



330

U C H W A Ł A  Nr DC/52/94  
R A D Y  M IEJSK IEJ w W Ę G O R ZEW IE

z dnia 7 grudnia 199 lr.

$ 4.

Traci moc uchwała Nr V/28/S5 Rady Narodo- 
Vs j Miasta i Gminy w Węgorzewie z dnia 28 ‘••♦wznia 
1985 roku w sprawi* ? >.t wierdyenia planu zag spoda- 
rowania przestrzennego gminy Węgorzewo (Dz.Urz. 
Woj. Su w. Nr 4, poz. 23).

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogól- 
nego zagospodarowania przestrzennego gm iny  
W ęgorzewo.

Na podstawie ort 17 ust 3 ustawy z dnia 12 lipca 
I981r. o planowaniu przestrzennym (Oz.U. z I989r. 
Nr 17, poz.99; Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192; z 
199Or. Nr 34, poz. 198 i Nr 87. poz 505 oraz z I993r. 
Nr 17, poz.212), art .9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 
1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (I)z.U. 
Nr 11, poz.79; z 198 Ir. Nr 35. poz. 185; z I988r. Nr 
21, poz.169; z 1990r. Nr 31. poz. 198: z 1991r. Nr 101, 
poz.4 14: Nr 103, poz.4 16; Nr 111. poz. 191; z I99lr. 
Nr 27, poz.96) oraz art 18 usi .2 pl;i 5 ustawy y. dnia 
8 marca I99Or. o samorządzie terytorialnym (IV.U. 
Nr 16, poz.95 ; Nr 32, poz.101; Nr 31, p o z .  109; Nr 
13, poz.253; Nr 89, poz.518; z l!i!>lr Nr I, poz 1K; 
Nr 110, poz. 173; z 1992r. Nr 85, poz,128; Nr 100, 
poz.499; z 1993r. Nr 17, poz.78 i z 199 lr. Nr 122, 
poz. 593) Rada Miejska w Węgorzewie uchwala, co 
następuje:

li 5.

Uchwala wchodzi w życie po upływie I I dni od 
dat\ j<'j ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje 
wódzi w a Suwalskiego.

P i r / IW O I  )NI( ’Z.\< -Y RADY MII ISKIIM 
Wiesław Pietrzak

x) załącznik pominięto

331

U C H W A L A  N r  IX /5 G /9 1  
Ił A D Y  M I E J S K I E J  w W Ę G O R Z E W IE

y «lnia 7 grudnia 199 lr.

§ I-

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gminy Węgorzewo składają
cy się z rysunku planu w skali 1 : 25 000, rusuu- 
ków planu 23 wsi w skali od 1:5 000 i 1: 4 000, te
kstu planu, oraz programu wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w tym planie na 
cele nierolnicze i nieleśne, stanowiących integralną 
część uchwały x).

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta i Gminy do do
konywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, oceny 
aktualności tego planu i przedstawiania wyników tej 
oceny Radzie Miejskiej.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Węgorzewo.

w sprawio określenia stawki czynszu regulo
wanego za 1 nr’ powierzchni użytkowej lokalu 
m ieszkalnego oraz stawki czynszu najmu  
za I n r  powierzchni użytkowej lokalu socjal
nego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt l r rt 40 ust.l 
ustawy z dnia 8 marca 199Or. o sann /,ie teryto
rialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95; Nr 32, poz.191; Nr 31, 
poz.199; Nr 43, poz.253; Nr 89, poz.518; z I991r. Nr
4, poz. 18; Nr 110, poz.473; z 1992r. Nr 85, poz.428; 
Nr 100, poz.499; z 1993r. Nr 17, poz.78) w związku 
z art.26 i art.30 ustawy z dnia 2 lipca 199 lr. o n a j

mie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych 
(Dz.U. Nr 105, poz.509) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Od dnia 1 stycznia 1995r. stawka bazowa czynszu 
regulowanego za 1 m 2 powierzchni użytkowej za 
najem lokalu mieszkalnego wynosi 4.100,- zł.



2. Określona w ust.l  stawka czynszu ulega podwyż
szeniu za wyposażenie lokalu w:
a) wc -  o 30 %
b) łazienkę -  o 30 %
c) centralne ogrzewanie -  o 30 %
d) gaz przewodowy -  o 30 %.

3. Stawka czynszu określona w ust. 1 ulega obniże
niu z powodu:
a) przeznaczenia budynku do rozbiórki z uwagi 

na zły stan techniczny -  o 30 %
b) braku w mieszkaniu urządzeń wodociągowych 

(hydrofor) lub kanalizacyjnych (szamb) -  o 30

%c) położenia mieszkania w suterenie -  o 30 /o
d) najmu poszczególnych pomieszczeń w jednym 

lokalu mieszkalnym przez dwóch lub więcej na
jemców -  o 30 %

e) zamieszkiwania w lokalu bez bezpośredniego 
oświetlenia naturalnego -  o 20 %.

4. Obniżenie stawki określonej w ust.l może nastą
pić tylko z tytułu jednego czynnika wymienionego 
w ust.3.

§2.

Z dniem 1 stycznia 1995r. ustala się stawkę czyn
szu za 1 rn2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego 
w wysokości 1.200,-zł.

S 3.

Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkal
nego w rozumieniu uchwały uważa się powierzchnię 
wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym lo
kalu bez względu na ich przeznaczenie i sposób użyt
kowania, tj. pokojów, kuchni, przedpokojów, alków, 
holi, korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń 
służących mieszkalnym i gospodarczym potrzebom 
najemcy.
Nie uważa się za powierzchnię użytkową lokalu mie
szkalnego powierzchni balkonów, tarasów, loggi, an
tresol, szaf i schowków w ścianach , pralni, suszarni, 
strychów, piwnic i komórek gospodarczych. Wielkość 
powierzchni użytkowej lokalu ustala się na podsta
wie obmiaru w świetle wyprawionych przegród pio
nowych (ścian) przy zachowaniu innych zasad ob
miaru powierzchni budynku określonych we właści
wej Polskiej Normie.

§4.

Zarządcy budynków są obowiązani w terminie 
miesiąca od daty wejścia w życie uchwały sporządzić 
aneksy do umów najmu, wynikające ze zmiany prze
pisów i przekazać je najemcom lokali.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta Węgorzewo.

§6.

Uchwala wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego .

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Wrieslaw Pietrzak

332

U C H W A Ł A  Nr 0 /2 5 / 9 4  
R A D Y  M IEJSK IEJ w RYN IE

z dnia 5 grudnia 1994r.

w sprawie m iejscowego planu o g ó l n e g o  zagos
podarowania przestrzennego gm iny Ryn.

Na podstawie art. 17 ust .3 ustawy z dnia 12 lipca 
198 lr. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1987r. 
Nr 17, poz.99 z późn. zmianami), art.9 ust.3 ustawy 
z dnia 20 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn. zmianami) 
oraz art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 10, poz.95 z 
późn. zmianami) Rada Miejska w Rynie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gminy Ryn składający się z 
rysunków w skali 1 : 5.000 i planszy podstawowej w 
skali 1 : 25.000, tekstu planu oraz "programu wyłą
czeń gruntów rolnych i leśnych na cele nieroln icze i 
nieleśne do planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ryn” , stanowiących integralną część uchwały.

§2.

Zobowiązuje sie Zarząd Miasta i Gminy Ryn 
do dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat, 
oceny aktualności tego planu i przedstawiania wyni
ków tej oceny Radzie Miejskiej.



Ppkt. a) wprowadza się rozszerzenie zapisu symbolu 
we wsi Prażmowo 14.4 UT/US o zabudowę pen- 
sjonatowo -letniskową.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Ryn.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XVIII/8{)/82 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Rynie z dnia 15 kwietnia 
198‘2r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodaro
wania przestrzennego gminy Ryn (Dz.Urz. WRN w 
Suwałkach Nr 7, poz.32).

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RA DY M 1EJSKI EJ 
Krzysztof Patornoga

x) załączniki pominięto

333

UCH W AŁA Nr V I I /3 5 /9 4  
R A D Y  GM INY w K R A S N O P O L U

z dnia 1 grudnia 1994r.

w sprawie miejscowego plam i zagospodarow a
nia przestrzennego gminy K rasnopol.

Na podstawie art.17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1987r. 
Nr 17, po.99 z późn. zmianami), art.9 ust.3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z późn. zmianami) 
oraz art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z 
późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krasnopol składający się z ry
sunków planu w skali 1 : 10.000, 1 : 2.000 1 : 5.000 
i tekstu planu oraz programu wykorzystania grun
tów rolnych i leśnych przeznaczon ych w tym planie 
na cele nierolnicze i nieleśne stanowiących integralną 
część uchwały x), pod warunkiem dopuszczenia bu
dowy pojedynczej zagrody na działce nr 29/2 we wsi 
Czerwony Krzyż.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3.

Traci moc uchwała Nr VII/34/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Krasnopolu z dnia 19 września 1985r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krasnopol 
(Dz.Urz. Woj.Suw. Nr 24, poz. 175).

5 i

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje- 
w ó d z t w a Suwalskiego.

Z CA PRZEWODNICZĄCEGO RADY GMINY 
Jadwiga Tomczyk

x) załączniki pominięto

331

U C H W A L A  Nr V I /3 4 /O 4  
R A D Y  G M IN Y  w P U Ń S K U

z dnia 12 grudnia 1994r.

w sprawie uchwalenia uproszczonego planu  
szczegó łow ego  zagospodarow ania przestrzen
nego terenów  budow nictw a  jednorodzinnego  
w rejonie ulic Sudawskiej, Lipowej i Nowej w 
P uńsku .

Na podstawie art.4 ust.l i a r t .15 ustawy z dnia 
4 października 199lr. o zmianie niektórych warun-



ków przygotowania inwestycji budownictwa mieszka
niowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektó
rych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz.446 i z 1994r. Nr 84, 
poz.384) i art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz.95 z późn. zmianami) Rada Gminy w Puńsku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się uproszczony plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie ulic Sudawskiej, Lipowej 
i Nowej, składający się z rysunku w skali 1 : 1.000 
i tekstu planu, stanowiącymi załącznik do niniejszej 
uchwały x).

§ 2 .

Wyraża sie zgodę na przeznaczenie gruntów rol
nych na cele mieszkaniowego budownictwa jednoro
dzinnego w granicach objętych planem o powierzchni 
6,80 ha, w tym:

R IV u 0,90 ha 
II IV 6 4,93 ha 
Ps IV 0,70 ha

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 15 grudnia 1994r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

L IV 0,10 ha 
R V 0,11 ha

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4 .

Tracą moc ustalenia miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Puńsk, uchwalo
nego uchwałą Rady Gminy w Puńsku Nr 39/91 z dnia 
30 kwietnia 19'Jlr. (Dz.Urz. Woj.Suw. Nr 22, poz.207) 
w odniesieniu do terenów objętych niniejszym pla
nem uproszczonym.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie H dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego-.

PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY
Jonas Casparavićius


